
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Rectificar Resolución 360/2023: suplente del Agente Capolo, Marco Alberto 01/05 al
30/06/23 EX-2023-
00242254- -UNC-SAAD#CNM

 
VISTO:

La Resolución 360/2023 de dirección donde se trata la designación de suplente por licencia del Agente Capolo,
Marco Alberto (Legajo Nº 34674, DNI 23,460,662),  en un cargo de Preceptor (Código 227) desde el 01/05/2023
hasta el 30/06/2023, y 

CONSIDERANDO:

Que la Agente Bottone, Milagros (Legajo Nº 55595, DNI 42.691.526), quien se  desempeñaba como suplente del
Agente Capolo, falleció el día 17/05/2023.

Que es necesario rectificar parcialmente el artículo 1 de la Resolución 360/2023 y modificar la fecha de culminación
de la designación de la Agente Bottone, Milagros. 

Las actuaciones administrativas de las distintas áreas que dan factibilidad de acceder a lo solicitado
precedentemente.

Que se actúa atento a las disposiciones de las Ordenanzas N° 5/1995 y N° 2/2012 del H.C.S.; de acuerdo a las
atribuciones conferidas por RHCS N°1285/2014.

Por ello,

LA VICEDIRECTORA DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E L V E:

Art.1º.- Rectificar parcialmente el Artículo 1° de la resolución 360/2023 y en su defecto contemplar la prórroga con
carácter de suplente de la Agente Bottone, Milagros (Legajo Nº 55595, DNI 42.691.526), en un cargo de
Preceptor (Código 227) con extensión horaria simple, desde el 01/05/2023 hasta el 17/05/2023.

Art.2º.- Adherir al sentimiento de pesar por el fallecimiento de la Preceptora Bottone, Milagros (Legajo Nº 55595, DNI
42.691.526), ocurrido el día 17/05/2023.

Art.3º.- Protocolicese, comuníquese y publíquese.




	numero_documento: RDIR-2023-412-E-UNC-DIR#CNM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 15 de Junio de 2023
		2023-06-15T13:46:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: FELISA DIAZ GAVIER
	cargo_0: Secretaria de Asuntos Académicos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Académicos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-15T14:00:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gabriela Amelia Helale
	cargo_1: Vicedirectora Académica
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-15T14:00:01-0300
	GDE UNC




